
事務所移転のお知らせ 

拝啓  盛夏の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社営業拠点は、業務効率化に伴い下記に移転することに 

致しました。これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をし 

てまいる所存でございます。 

 今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。     敬具 

 

平成 25 年７月吉日 

岐阜市西川手５丁目６６番地 

株式会社 藤 田 商 店 

代表取締役社長 藤田 和夫 

 

記 

 

［東京支店新住所］ 

〒111-0051 

東京都台東区蔵前４－３１－１０ 蔵前オラシオンビル８階 

電 話 03-5833-3761  ＦＡＸ  03-5833-3760  

業務開始日 平成 25 年 8 月 19 日 

大江戸線蔵前駅から徒歩 3分、浅草線蔵前駅から徒歩６分のところです。 

【8月 10 日より移転作業を行います。なお夏季休暇の為、ご連絡につきま

しては 8月 19 日以降でお願いします】 

ご迷惑をおかけ致しますが宜しくお願い申し上げます。 

 

［大阪営業所 在所ビル内移転］ 

事務所番号が変わります。 

〒540-0026 

大阪府大阪市中央区内本町２丁目１番１９号 

内本町松屋ビル 10 510 号 

住所・電話・ＦＡＸ等変更はございませんが、「510 号」だけ変更お願い致

します。                           

 以上 


